
 

 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЧЕРВОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА–ДЕТСКИЙ 

САД» НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2022г.                                                 с.Червоное                                                  №404                                                                                                     

 

О назначении ответственного за средства                                                                              

пожаротушения  

 

В целях обеспечения пожарной безопасности, содержании в порядке средств 

пожаротушения 

        

       ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить ответственными за средствами пожаротушения  заведующих хозяйств школы 

Мороченец Т.Е., Холодняка В.А..   

2. Следить за сохранностью и состоянием средств пожаротушения. 

3. Проводить контроль за первичными средствами пожаротушения. 

4. Своевременно  подавать заявки о выделении денежных средств на приобретение 

средств пожаротушения и индивидуальной защиты. 

5. Вести журнал контроля состояния первичных средств пожаротушения; 

       6. Контроль за  исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Е.Н.Слепушко 

 

      С приказом ознакомлены: 


